
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
SE�EMBRE 2025

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4 5 6

14

21

28

11 12 13

18

25

19 20

26 27

EQUIPE

CATECHISTI MEDIE CATECHISTI SUPERIORI

CATECHISTI MEDIE CATECHISTI SUPERIORI

16.30 ME�A
FESTA A�OLARATA

GALEA�A

FESTA PATRONALE
ALBERONE

7

NATIVITA’ DI MARIA
 FESTA PATRONALE

ALBERONE (Chiusura)

PE�EGRINA�IO
DEI PATRONI

19-21
LABORATORIO CATECHISTI

18 ME�A
FESTA DEL NOME DI MARIA

PALATA PEPOLI

LECTIO A PALATA PEPOLI

10.30 CRESIME
A CASUMARO

SERA CRESIMANDI CON PROVE
INCONTRO CRESIMANDI

DI CASUMARO

INCONTRO CRESIMANDI 
DI DODICI

CONFE�IONI CRESIMA
A RENO

CONFE�IONI CRESIMA
A CASUMARO

CRESIMANDI RENA�O 
RIPRESA

CRESIMANDI RENA�O 
RIPRESA

CRESIMANDI RENA�O 
RIPRESA

LE ME�E POTRE�ERO
E�ERE ORGANI�ATE COSI

1 PRETE
 CRESIME  E PALATA

1 PRETE 
9.30 RENA�O E 11 BEVILACQUA

1 PRETE
8 ALBERONE E 9.30 DODICI MORE�I

INCONTRO CRESIMANDI
DI CASUMARO

confe�ioni cresimandi
DI XII MORE�I



LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
O�OBRE 2025

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

2 3 4 5

12

19

26

9 10 11

16

23

17 18

24 25

29 30 31

20.30 ME�A A RENO C.
CON ARCIVESCOVO

PER 25° S.ELIA

BEVILACQUA
FESTA MADO�INA DE�A VA�E

BEVILACQUA
FESTA MADO�INA

DE�A VA�E
CATECHISTI MEDIE

DMARCO A�ENTE
PER ESERCIZI SPIRITUALI

DMARCO A�ENTE
PER ESERCIZI SPIRITUALI

DMARCO A�ENTE
PER ESERCIZI SPIRITUALI

DMARCO A�ENTE
PER ESERCIZI SPIRITUALI

DMARCO A�ENTE
PER ESERCIZI SPIRITUALI

DMARCO A�ENTE
PER ESERCIZI SPIRITUALI

EQUIPE

FESTA DEL NOME DI
MARIA A XII MORE�I

A�EMBLEA
UNITA’ PASTORALE21-22.30

LABORATORIO CATECHISTI

10.30 CRESIME
A XII MORE�I

10. 00 CRESIME
A RENA�O

SERA CRESIMANDI CON PROVE

SERA CRESIMANDI CON PROVE
CONFE�IONI CRESIMA

CONFE�IONI CRESIMA

INCONTRO CRESIMANDI

CATECHISTI 2° ELEMENTARE CATECHISTI 3° ELEMENTARE CATECHISTI 4° ELEMENTARE CATECHISTI 5° ELEMENTARE

CRESIMANDI RENA�O 
RIPRESA

LE ME�E POTRE�ERO E�ERE ORGANI�ATE COSI
1 PRETE 8 ALBERONE E POI CRESIME 

1 PRETE 9.30 RENA�O E 11 BEVILACQUA
1 PRETE 9.30 BUONACOMPRA E

11 CASUMARO E 18 (o 17) PALATA

LE ME�E POTRE�ERO E�ERE ORGANI�ATE COSI
1 PRETE 8 ALBERONE E POI CRESIME E 17 BEVILACQUA 

1 PRETE 9.30 DODICI E (11 BEVILACQUA?)
1 PRETE 11 CASUMARO E 18 (o 17) PALATA

19-21 
LABORATORIO CATECHISTI

ORE 11 ME�A A PALATA

16.30 ME�A CIMITERO DI XII

APERTURA A�O SCUOT
LANCIO E ME�A
CON GENITORI



LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

SABATO DOMENICA
NOVEMBRE 2025

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

1 2

9

16

23

6 7 8

13

20

14 15

21 22

3028 292726

SOLE�ITA’ DI TU�I
I SANTI

CO�EMORAZIONE
DI TU�I I DEFUNTI

FESTA PATRONALE
BUONACOMPRA

FESTA PATRONALE
BUONACOMPRA
Ma�inata insieme

ed A�iversari Matrimonio

INIZIO CATECHISMO NE�E
SINGOLE PA�O�HIE

CATECHISTI 2°ELEMENTARE CATECHISTI 3°ELEMENTARE CATECHISTI 4°ELEMENTARE CATECHISTI 5°ELEMENTARE CATECHISTI SUPERIORI

INIZIO A�ENTO
RITIRO

DI A�ENTO

SOLE�ITA’
CRISTO RE

INCONTRO PREPARAZIONE
CORSO SPOSI

EQUIPE

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

ME�A A PILASTRE�O
ORE 16.30 

memoria don Benito

ORE 11 ME�A A PALATA

ORE 11 ME�A A GALEA�A

NO PREFESTIVA A GALEA�A

Esercizi Spirituali comunitari Esercizi Spirituali comunitari Esercizi Spirituali comunitari Esercizi Spirituali comunitari Esercizi Spirituali comunitari

Esercizi Spirituali comunitari

CATECHISTI MEDIE



LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
DICEMBRE 2025

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4 5 6 7

14

21

28

11 12 13

18

25

19 20

26 27

31

I�ACOLATA

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NATALE
SACRA

FAMIGLIA

GIORNATA DEL
TE DEUM

Benedizione
bambine�i Presepe

NO CATECHISMO

INCONTRO PREPARAZIONE
CORSO SPOSI

INCONTRO PREPARAZIONE
GIORNATA PACE

EQUIPE

MA�INATA A XII MORE�I

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

NOVENA DI NATALE
E NOVENA AL CIO�OLATO

CELEBRAZIONE PENITENZIALE

ORE 9.30 ME�A A BUONAC.

ORE 11 ME�A A PALATA

ORE 17.30 CONCERTO A XII



LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI

GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
GE�AIO 2026

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

1 2 3 4

11

18

25

8 9 10

15

22

16 17

23 24

28 29 30 31

SOLE�ITA’
MARIA MADRE

DI DIO

SOLE�ITA’
EPIFANIA

CATECHISTI PER ORGANI�ARE
GIORNATA DE�A PACE

CATECHISTI 4°ELEMENTARE CATECHISTI 3°ELEMENTARE

CATECHISTI 5°ELEMENTARE

CATECHISTI 2°ELEMENTARECORSO SPOSI

CORSO SPOSI

CORSO SPOSI

FESTA PATRONALE
RENA�O

e ma�inata insieme

FESTA PATRONALE
RENA�O

FESTA PATRONALE
RENA�O

INCONTRO PREPARAZIONE
CORSO SPOSI

CATECHISTI MEDIE CATECHISTI SUPERIORI

INCONTRO PREPARAZIONE
31 GE�AIO

POMERI�IO CATECHISMO
GIORNATA PACE

FESTA S. GIOVA�I BOSCO
a�ività pomeridiana per Medie

o Elementari

EQUIPE

SPAZIO PERCORSO 
ADULTI

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

ORE 11 ME�A A PALATA



LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

DOMENICA
FE�RAIO 2026

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

1

8

15

22

5 6 7

12

19

13 14

20 21

25 26 27 28

CORSO SPOSI

CORSO SPOSI

CORSO SPOSI

FESTA 
CANDELORA

S.BIAGIO

LECTIO

LE CENERI

RITIRO
DI QUARESIMA

STAZIONE QUARESIMALE

STAZIONE QUARESIMALE

EQUIPE MA�INATA A BEVILACQUA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

NO CATECHISMO

ORE 11 ME�A A BUONAC.

ORE 11 ME�A A PALATA

ORE 11 ME�A A GALEA�ANO PREFESTIVA A GALEA�Aincontro Zonale per Pentecoste
ORE 21 CONCERTO A XII



LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

DOMENICA

MARZO 2026
2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

1

8

15

22

5 6 7

12

19

13 14

20 21

25 26 27 28 29

30 31

LECTIO

LECTIO

STAZIONE QUARESIMALE

STAZIONE QUARESIMALE

STAZIONE QUARESIMALE

STAZIONE QUARESIMALE

DOMENICA
PALME

CELEBRAZIONE PENITENZIALE

MA�INATA A CASUMARORITIRO E
PRIME 

CONFE�IONI
GRU�O RENA�O

CATECHISTI 3 ELEMENTARE
PER ORGANI�ARE

PRIME CONFE�IONI

40 ORE EUCARISTICHE
XII MORE�I

40 ORE EUCARISTICHE
XII MORE�I

40 ORE EUCARISTICHE
XII MORE�I

40 ORE EUCARISTICHE
XII MORE�I

40 ORE EUCARISTICHE
PALATA PEPOLI

40 ORE EUCARISTICHE
PALATA PEPOLI

40 ORE EUCARISTICHE
PALATA PEPOLI

EQUIPE

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

ORE 11 ME�A A BUONAC.

Se riusciamo: Me�a 11 a Palata

29

RITIRO E
PRIME 

CONFE�IONI
GRU�O XII MORE�I
BEVILACQUA E CASUM

CATECHISTI ELEMENTARE
preparazione TRIDUO

CATECHISTI MEDIE E SUP
preparazione TRIDUO



CATECHISMO IN PA�O�HIA

LUNEDI MARTEDI

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
APRILE 2026

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

2 3 4 5

12

19

26

9 10 11

16

23

17 18

24 25

29 30

ME�A CRISMALE
A BOLOGNA

ME�A IN
COENA DOMINI

CELEBRAZIONE
DE�A PA�IONE

VEGLIA
PASQUALE

SOLE�ITA’
DI PASQUA

NO CATECHISMOCATECHISTI 4°ELEMENTARE CATECHISTI 3°ELEMENTARE CATECHISTI 2°ELEMENTARE CATECHISTI 5°ELEMENTARE

CATECHISTI MEDIE CATECHISTI SUPERIORI 

EQUIPE

CATECHISMO IN PA�O�HIA
incontro Zonale per Pentecoste

ORE 11 ME�A A PALATA



RITIRO
PRIME COMUNIONI
GRU�O RENA�O

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

VENERDI SABATO DOMENICA
MA�IO 2026

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

1 2 3

10

17

24

7 8 9

14

21

15 16

22 23

27 28 29 30 31

APERTURA
COMUNITARIA

MESE MARIANO
E S.GIUSE�E

CHIUSURA 
COMUNITARIA

MESE MARIANO

VEGLIA
PENTECOSTE SOLE�ITA’

PENTECOSTE

RITIRO
PRIME COMUNIONI
GRU�O XII MORE�I
BEVILACQUA E CASUM

PRIME COMUNIONI
XII More�i e Casumaro

NO CATECHISMO

MA�INATA A PALATA

MA�INATA AD ALBERONE

EQUIPE

CATECHISMO IN PA�O�HIA

CATECHISMO IN PA�O�HIA

GIORNATA
DE�’AMICIZIA

incontro Zonale per Pentecoste

incontro Zonale per Pentecoste

invito Catechisti

invito Catechisti

ORE 11 ME�A A BUONAC.

ORE 11 ME�A A PALATA



LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
GIUGNO 2026

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4 5 6 7

14

21

28

11 12 13

18

25

19 20

26 27

31

CORPUS DOMINI

PRIME COMUNIONI
Rena�o e Bevilacqua

EQUIPE

40 0RE A RENA�O 40 0RE A RENA�O 40 0RE A RENA�O


