SETTEMBRE 2025

LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
1	2	3	4	5	6	FESTA PATRONALE ALBERONE
NATIVITA' DI MARIA FESTA PATRONALE ALBERONE (Chiusura)	9 Cresimandi renazzo Ripresa	EQUIPE	11	12	PELLEGRINAGGIO DEI PATRONI	14
15	16	17	18	19	20	21
	19-21 Laboratorio Catechisti	INCONTRO CRESIMANDI DI CASUMARO	CRESIMANDI RENAZZO RIPRESA CATECHISTI MEDIE	CATECHISTI SUPERIORI		16.30 MESSA Festa addolarata Galeazza
22	23	24	25	26	27	28
INCONTRO CRESIMANDI DI CASUMARO	CATECHISTI MEDIE	Confessioni Cresima A Reno Catechisti Superiori	CONFESSIONI CRESIMA A CASUMARO SERA CRESIMANDI CON PROVE LECTIO A PALATA PEPOLI			10.30 CRESIME A CASUMARO LE MESSE POTREBBERO ESSERE ORGANIZZATE COSI 1 PRETE CRESIME E PALATA
29	30					1 PRETE 9.30 RENAZZO E 11 BEVILACQUA 1 PRETE
	confessioni cresimandi DI XII MORELLI					8 ALBERONE E 930 DODICI MORELLI 18 MESSA
INCONTRO CRESIMANDI DI DODICI	Cresimandi renazzo Ripresa					FESTA DEL NOME DI MARIA PALATA PEPOLI

OTTOBRE 2025

CATECHISTI 2° ELEMENTARE

CATECHISTI 3° ELEMENTARE | CATECHISTI 4° ELEMENTARE

LINEDI MADTEDI MEDCOLEDI CION/EDI N/ENEDDI $D \cap M \cap M \cap M$

	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
			20.30 MESSA A RENO C. CON ARCIVESCOVO PER 25° S.ELIA	CRESIMANDI RENAZZO RIPRESA	3 Sera Cresimandi con prove	4 16.30 MESSA CIMITERO DI XII	10.30 CRESIME A XII MORELLI LE MESSE POTREBBERO ESSERE ORBANIZZATE COSI 1 PRETE B ALBERONE E POI CRESIME 1 PRETE 930 RENAZZO E 11 BEVILACQUA 1 PRETE 930 BUONACOMPRA E 11 CASUMARO E 18 (O 17) PALATA FESTA DEL NOME DI MARIA A XII MORELLI
	6	7	8	9	10	11	10. 00 CRESIME 12
		Confessioni Cresima	EQUIPE			APERTURA ANNO SCUOT LANCIO E MESSA	LE MESSE POTREBBERO ESSERE ORGANIZZATE COSI 1 PRETE 8 ALBERONE E POI CRESIME E 17 BEVILACQUA 1 PRETE 930 DODICI E (11 BEVILACQUA?) 1 PRETE 11 CASUMARO E 18 (o 17) PALATA
	CONFESSIONI CRESIMA INCONTRO CRESIMANDI	19-21 Laboratorio Catechisti			sera Cresimandi con prove	CON GENITORI	1 PRETE 11 CASUMARO E 18 (6 17) PALATA BEVILACQUA FESTA MADONNINA DELLA VALLE
	13	14	15	16	17	18	19
- 1							
	BEVILACQUA FESTA MADONNINA DELLA VALLE		21-2230 Laboratorio catechisti	CATECHISTI MEDIE			ASSEMBLEA Unita' pastorale
	FESTA MADONNINA	21		CATECHISTI MEDIE	24	25	
	FESTA MADONNINA DELLA VALLE	DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	LABORATORIO CATECHISTI		DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	UNITA' PASTORALE
	FESTA MADONNINA DELLA VALLE 20 DMARCO ASSENTE	DMARCO ASSENTE	LABORATORIO CATECHISTI 22 DMARCO ASSENTE	23 DMARCO ASSENTE	DMARCO ASSENTE	DMARCO ASSENTE	UNITA' PASTORALE
	FESTA MADONNINA DELLA VALLE 20 DMARCO ASSENTE	DMARCO ASSENTE	LABORATORIO CATECHISTI 22 DMARCO ASSENTE	23 DMARCO ASSENTE	DMARCO ASSENTE	DMARCO ASSENTE	UNITA' PASTORALE 26
	FESTA MADONNINA DELLA VALLE 20 DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	LABORATORIO CATECHISTI 22 DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	DMARCO ASSENTE PER ESERCIZI SPIRITUALI	DMARCO ASSENTE	UNITA' PASTORALE 26

CATECHISTI 5° ELEMENTARE

NOVEMBRE 2025



DICEMBRE 2025

LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
1	2	3	EQUIPE	5	6	ORE 9.30 MESSA A BUONAC. NO CATECHISMO
8 IMMACOLATA	9	10	INCONTRO PREPARAZIONE CORSO SPOSI	12 INCONTRO PREPARAZIONE GIORNATA PACE	13	14 MATTINATA A XII MORELLI CATECHISMO IN PARROCCHIA
NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	CATECHISMO IN PARROCCHIA Benedizione bambinelli Presepe ORE 11 MESSA A PALATA ORE 17.30 CONCERTO A XII
NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO CELEBRAZIONE PENITENZIALE	NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	NOVENA DI NATALE E NOVENA AL CIOCCOLATO	25 NATALE	26	27	SACRA FAMIGLIA
29	30	31 Giornata del Te deum				

GENNAIO 2026

			GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
LUNEDI	MARTEDI 1	MERCOLEDI (SOLENNITA' Maria Madre Di Dio	2	3	4
5	6 Solennita' Epifania	7 INCONTRO PREPARAZIONE CORSO SPOSI	EQUIPE 8	9 Catechisti per Organizzare Giornata della pace	10	POMERIGGIO CATECHISMO GIORNATA PACE
12 CATECHISTI 4°ELEMENTARE	13 CATECHISTI 3°ELEMENTARE	INCONTRO PREPARAZIONE 31 GENNAIO	CORSO SPOSI	16 CATECHISTI 2°ELEMENTARE	17	FESTA PATRONALE RENAZZO e mattinata insieme CATECHISMO IN PARROCCHIA
19	20	21	22	23	24	25
FESTA PATRONALE RENAZZO	FESTA PATRONALE RENAZZO					ORE 11 MESSA A PALATA
		CATECHISTI 5°ELEMENTARE	CORSO SPOSI			CATECHISMO IN PARROCCHIA
26	27	28	29	30	31	
CATECHISTI MEDIE	SPAZIO PERCORSO ADULTI	CATECHISTI SUPERIORI	CORSO SPOSI		FESTA S. GIOVANNI BOSCO attività pomeridiana per Medie o Elementari	

FEBBRAIO 2026

DOMENICA

ORE 11 MESSA A BUONAC. CATECHISMO IN PARROCCHIA MATTINATA A BEVILACQUA CATECHISMO IN PARROCCHIA 15 **RITIRO** DI QUARESIMA ORE 11 MESSA A GALEAZZA ORE 11 MESSA A **PALATA CORSO SPOSI**

LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO
FESTA 2	S.BIAGIO 3	4	5	6 EQUIPE	7
CANDELORA			CORSO SPOSI	EQUIPE	
9	10	11	12	13	14
incontro Zonale per Pentecoste			CORSO SPOSI	ore 21 concerto a XII	no prefestiva a galeazza
16	17	18	19	20	21
		LE CENERI		STAZIONE QUARESIMALE	
23	24	25	26	27	28
				CTATIONS CHARTONIA -	
LECTIO				STAZIONE QUARESIMALE	

MARZO 2026

CELEBRAZIONE PENITENZIALE

LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	CATECHISMO IN PARROCCHIA
CATECHISTI 3 ELEMENTARE PER ORGANIZZARE	3	4	5	6	7	8
PRIME CONFESSIONI				STAZIONE QUARESIMALE		CATECHISMO IN PARROCCHIA
9 LECTIO	10	CATECHISTI ELEMENTARE preparazione TRIDUO	12	13 STAZIONE QUARESIMALE	RITIRO E 14 PRIME CONFESSIONI GRUPPO XII MORELLI BEVILACQUA E CASUM	CATECHISMO IN PARROCCHIA
16	17	18	40 ORE EUCARISTICHE 19	40 ORE EUCARISTICHE 20	40 ORE EUCARISTICHE 21	22
EQUIPE		CATECHISTI MEDIE E SUP preparazione TRIDUO	XII MORELLI	XII MORELLI STAZIONE QUARESIMALE	RITIRO E PRIME CONFESSIONI GRUPPO RENAZZO	MATTINATA A CASUMARO CATECHISMO IN PARROCCHIA 40 ORE EUCARISTICHE XII MORELLI
23	24	25	40 ORE EUCARISTICHE PALATA PEPOLI	40 ORE EUCARISTICHE 27 PALATA PEPOLI	40 ORE EUCARISTICHE 28 PALATA PEPOLI	DOMENICA PALME
LECTIO				STAZIONE QUARESIMALE		Se riusciamo: Messa 11 a Palata
30	31					

DOMENICA

ORE 11 MESSA A **BUONAC**.

APRILE 2026

		MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
LUNEDI	MARTEDI	1 MESSA CRISMALE A BOLOGNA	MESSA IN COENA DOMINI	3 CELEBRAZIONE DELLA PASSIONE	VEGLIA Pasquale	SOLENNITA' DI PASQUA
6	7	8	9	10	11	12
				incontro Zonale per Pentecoste		CATECHISMO IN PARROCCHIA
13	14	15		17	18	19
			EQUIPE			CATECHISMO IN PARROCCHIA
20	21	22	23	24	25	26
CATECHISTI 4°ELEMENTARE	CATECHISTI 3°ELEMENTARE	CATECHISTI 2°ELEMENTARE	CATECHISTI 5°ELEMENTARE			ORE 11 MESSA A PALATA NO CATECHISMO
27	28	29	30			
CATECHISTI MEDIE	CATECHISTI SUPERIORI					

MAGGIO 2026



GIUGNO 2026

LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO	DOMENICA
1	2	3	4	5	6	CORPUS DOMINI
			40 ore a renazzo	40 ore a renazzo	40 ore a renazzo	PRIME COMUNIONI Renazzo e Bevilacqua
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
EQUIPE						
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				